MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBA

GABINETE (IBIRUBA)

ANEXO DE EDITAL Nº 56 / 2024 - GAB-IBI (11.01.11.07)

Nº do Protocolo: 23366.000659/2024-06
Ibirubá-RS, 27 de agosto de 2024.

EDITAL Nº 17 de 2024
Classificação das discentes do Edital Proppi nº 13/2024 - Meninas na Ciência

A Diretora-Geral do Campus Ibirubá do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul (IFRS), por intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e
Inovação (CAGPPI), torna público o resultado da seleção de discentes referentes ao Edital nº 17/2024

Inscritas Nível Resultado

Fundamental - Externo - Auxílio

Isabella Lammers Eickstaedt Fundamental - Externo Indeferida

Giulia Sarturi Zimermann Fundamental - Externo 1ª lugar - Selecionada

Médio - Bolsa BICT

Ana Clara Bertani Bazanella Médio - IFRS 1ª lugar - Selecionada

Lauren Dal Vesco Algeri Médio - IFRS 2ª lugar - Suplente

Camilli Melha Médio - IFRS 3ª lugar - Suplente

Giulia Sarturi Zimermann Médio - IFRS 4ª lugar - Suplente

Cecília Pithan Zardin Médio - IFRS 5ª lugar - Suplente

Superior - Bolsa BICT

Thamyres Haase Oliveira Superior - Ciência da
Computação

1ª lugar - Selecionada

Victória Amaral Superior - Ciência da
Computação

 2ª lugar - Suplente

Camila Feldkircher Antunes Superior - Ciência da
Computação

3ª lugar - Suplente

(Assinado digitalmente em 27/08/2024 16:24 )
SANDRA REJANE ZORZO PERINGER

DIRETOR
IFRS / CI-IBI (11.01.11)

Matrícula: 2037434

https://ifrs.edu.br/editais/edital-proppi-no-13-2024-meninas-na-ciencia/

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 56, ano: 2024, tipo: ANEXO DE EDITAL, data de emissão:

27/08/2024 e o código de verificação: 8311d0056f

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf